

Årsredovisning för
BRA Service Sverige AB

559255-2029

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Nilsson
Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BRA Service Sverige AB, 559255-2029, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver pensionat, café och restaurangverksamhet. Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	856 553	227 610	1 027 395	21 107
Resultat efter finansiella poster	16 175	-253 502	353 215	4 686
Soliditet %	50,2	36,4	45,9	69,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat som följd av ökad beläggning

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	209 249	-163 502
Balanseras i ny räkning		-163 502	163 502
Årets resultat			16 175
Belopp vid årets utgång	25 000	45 747	16 175

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	45 747
Årets resultat	16 175
Summa	61 922
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	61 922
Summa	61 922

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		856 553	227 610
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		856 555	227 610
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 549	-13 989
Övriga externa kostnader		-659 089	-350 823
Personalkostnader	2	-137 774	-120 128
Summa rörelsekostnader		-843 412	-484 940
Rörelseresultat		13 143	-257 330
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 380	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		296	3 846
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 644	-18
Summa finansiella poster		3 032	3 828
Resultat efter finansiella poster		16 175	-253 502
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	90 000
Summa bokslutsdispositioner		0	90 000
Resultat före skatt		16 175	-163 502
Årets resultat		16 175	-163 502

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	4	158	50 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 158	75 500
Summa anläggningstillgångar		25 158	75 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 139	0
Övriga fordringar		30 376	51 522
Summa kortfristiga fordringar		35 515	51 522
Kassa och bank			
Kassa och bank		112 606	67 301
Summa kassa och bank		112 606	67 301
Summa omsättningstillgångar		148 121	118 823
SUMMA TILLGÅNGAR		173 279	194 323

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		45 747	209 249
Årets resultat		16 175	-163 502
Summa fritt eget kapital		61 922	45 747
Summa eget kapital		86 922	70 747
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 906	0
Skatteskulder		0	56 800
Övriga skulder		94 828	66 776
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-17 377	0
Summa kortfristiga skulder		86 357	123 576
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		173 279	194 323

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Årets resultat	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Redovisat värde
Nilsons Restaurangservice AB	559465-2702	Katrineholm	15 909	100	100	25 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		50 500
Reglerade fordringar	-50 342	
Utgående anskaffningsvärden	158	50 500
Redovisat värde	158	50 500

